

EMWINO Holding ApS

Stokholmsvej 77, 3060 Espergærde

CVR-nr. 33 24 70 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Stefan Holm Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMWINO Holding ApS Stokholmsvej 77 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 33 24 70 44
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Holm Olesen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	EMWI ApS, Espergærde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier, anparter, at fungere som holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed, formuepleje samt anden kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164.534 kr. mod -476.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-160.725	-470.375
Øvrige finansielle omkostninger	-3.807	-5.732
Resultat før skat	-164.534	-476.107
Årets resultat	-164.534	-476.107
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-164.534	-476.107
Disponeret i alt	-164.534	-476.107

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	160.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	160.725
Anlægsaktiver i alt	0	160.725
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	642.748	695.748
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	11.000
Tilgodehavender i alt	658.748	706.748
Likvide beholdninger	3.211	5.189
Omsætningsaktiver i alt	661.959	711.937
Aktiver i alt	661.959	872.662

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	341.580	506.114
Egenkapital i alt	466.580	631.114
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	195.379	241.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.379	241.548
Gældsforpligtelser i alt	195.379	241.548
Passiver i alt	661.959	872.662

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	506.114	631.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.534	-164.534
	125.000	341.580	466.580

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	631.100	631.100
Kostpris 31. december 2022	631.100	631.100
Opskrivninger 1. januar 2022	-470.375	0
Nedskrivning	-160.725	-470.375
Nedskrivninger 31. december 2022	-631.100	-470.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	160.725

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos EMWINO Holding ApS
EMWI ApS, Espergærde	100 %	-11.284	-172.009	0
		-11.284	-172.009	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
